
2013年 伊豆大島土砂災害10年事業 #3 

「10年前を振り返り、後世に伝える」メッセージ 記入用紙 
 

今後も起こり得る自然災害による被害を少しでも軽減するため、皆様が経験

したこと、感じたこと、新たな決意や、次世代の子どもたちへ伝えていきた

いことなどをメッセージにしてご記入ください。防災啓発・防災教育にて活

用してまいります。ぜひご協力くださいますようお願い申し上げます。 
 

ご 氏 名  

ご 住 所 
（市町村＋地区名までで構いません） 
 

お電話番号  

メッセージ
の公開方法 

 1. 実名での公開可 

 2. 匿名での公開希望 
※いずれかを丸で囲ってください 

以下にメッセージをご記入ください 

 

町役場観光課、各出張所に提出、またはメール・ＦＡＸにてご応募ください。 

伊豆大島ジオパーク推進委員会事務局（大島町観光課ジオパーク推進係） 
Tel. 04992-2-1446 ／ Fax. 04992-2-1371 

Mail： c010601@town.tokyo-oshima.lg.jp 


